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Maszyna komputerowa MESSENGER

Cena 26 000,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy Messenger

Opis produktu

Komunikator: do kluczy krawędziowych, laserowych i nawiercanych Messenger® to mobilna
maszyna Keyline do wycinania kluczy laserowych, krawędziowych i nawiercanych. To
kompaktowa i lekka maszyna. Messenger jest kontrolowany przez aplikację, która może
wycinać kod, dekodować i kopiować klucz. Dzięki swoim właściwościom, a także dzięki
zasilaniu bateryjnemu, może być używany w wielu różnych procedurach. Dzięki
Messenger® możesz udostępniać usługi dorabiania kluczy do obiektów użyteczności
publicznej, budynków lub urządzeń elektrycznych w miejscu i czasie oraz z obowiązku
wykonania! Jest bardzo prosty w użyciu. W rzeczywistości użytkownik może sterować
wyszukiwaniem funkcji urządzenia za pośrednictwem aplikacji KDT, nieprawidłowego ze
smartfona lub tabletu z systemem Android. Aplikacja ma wiele nowych funkcji, nowy
interfejs i obszerną obsługę klucza do samochodu i drzwi Keyline. Maszyna została
wyodrębniona dla każdego, kto potrzebuje dorabiać klucze w drodze. Wszystkie
komponenty sprzętowe, jak i oprogramowanie obsługujące maszynę są dostępne przez
zespół badawczo-rozwojowy firmy Keyline. Co zawiera? Messenger® jest dostarczany z 2
zaciskami. Zacisk Q do kluczy laserowych i na wycinankach to innowacja w kluczach. Za
pomocą jednego unikalnego zacisku wytniesz główny asortyment kluczy do drzwi. Zacisk N,
do kluczy samochodowych z cięciem krawędziowym, tnie to, co dzieje się z obustronną
koniecznością zmiany klucza.

do kluczy krawędziowych, laserowych i nawiercanych
Obsługiwane klucze

Klucz z cięciem krawędzi Klucz krzyżowy Klucz jednostronny

W/wym oferta  cenowa   -  wersja  stacjonarna   ;
Do zamontowania  akumulator Bosch  (ten sam standard akumulatora jak w
elektronarzędziach Bosch). 

posiada   przystawki  , m.in    do kopiowania kluczy ASSAABLOY - PERK  
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